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490,5BOHUŠOVICE NAD OHŘÍ

33 35

34 3634A provizorní

4

7531

2 6 8
trativodní šachta PEHD DN400

trativodní šachta PEHD DN400

trativodní šachta PEHD DN400 trativod PEHD DN150

trativodní šachta PEHD DN400

trativodní šachta PEHD DN400

trativodní šachta PEHD DN400 trativod PEHD DN150

5‰ 5‰5‰

5‰5‰5‰

0,400
0,400

0,400

0,400

1,300
0,400

3,575

34 x 3 = 102,000 (krabicový díl U3)

1,800

1,350
0,430

0,630

KDL 1600
levá

107 ks KDL 1600

1,600
1,700

0,180

3,100

1,670

zadní hrana nástupiště tvořená prefabrikáty - krabicové díly U3 dl. 3,000 m

2,800

2,800

2%

1,0001,0301,0006,000

12%

přechod ze zapuštěného kol. lože do nezapuštěného, min. dl. 6,000 m, max. sklon 12%

ZÍDKA  B

km
 490,475 000

Pracovní řez č. 1

km
 490,500 000

Pracovní řez č. 2

km
 490,525 000

Pracovní řez č. 3

vodící linie s funkcí varovného pásu - povrch tvořený podélnými drážkami, konglomerovaný kámen
optické značení vodící linie s funkcí varovného pásu, probarvený konglomerovaný kámenvarovný pás šířky 0,4 m - povrch tvořený výstupky, konglomerovaný kámen
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návěst "Konec nástupiště" viz SO 10-14-01

Zpevněná plocha nástupiště
- pravoúhlá dlažba 200x200mm (bez sražených hran) tl. 0,08m
- vyplnění spár fr. 0/2 
- drcené kamenivo fr. 2/5 tl. 40 mm
- štěrkodť ŠDa fr. 0/32, tl. 0,20 m
- zásyp vyzískanou zeminou

34 x 3 = 102,000 (krabicový díl U3)
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optické značení vodící linie s funkcí varovného pásu, probarvený konglomerovaný kámenvarovný pás šířky 0,4 m - povrch tvořený výstupky, konglomerovaný kámen
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- vyplnění spár fr. 0/2 
- drcené kamenivo fr. 2/5 tl. 40 mm
- štěrkodť ŠDa fr. 0/32, tl. 0,20 m
- zásyp vyzískanou zeminou
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Sanace železničního spodku Lovosice - Bohušovice
SO 11-12-01 zast. Nové Kopisty, nástupiště

Půdorys nástupiště  - 1. část
M 1:100

LEGENDA PLOCH:

BETONOVÁ DLAŽBA Z DLAŽDIC 200 x 200 mm 
BEZ ZKOSENÝCH HRAN

BETONOVÁ DLAŽBA Z DLAŽDIC S RELIÉFNÍM POVRCHEM
(POVRCH TVOŘEN VÝSTUPKY VE TVARU KULOVÝCH ÚSEČÍ)

Výškový systém: B.p.v.,   Polohopisný systém: S-JTSK

SDĚLOVACÍ KABELOVÉ TRASY PODZEMNÍ

LEGENDA SÍTÍ:

SILOVÉ KABELOVÉ TRASY NN PODZEMNÍ
ZABEZPEČOVACÍ KABELOVÉ TRASY PODZEMNÍ

CETIN optický kabel
CETIN metalický kabel
GasNet STL
SŽDC SSZT zabezpecovaci podzemni
SŽDC SSZT sdelovaci nadzemni
SŽDC SSZT sdelovaci podzemni mistni
SŽDC SSZT sdelovaci podzemni dalkove
SŽDC SSZT sdelovaci objekty
SŽDC SSZT silove nadzemni
SŽDC SSZT silove podzemni
SŽDC ČD Telematika
SŽDC ČD SEE
SŽDC SSZT Zab kab
CEZ Spojnice NN
CEZ Spojnice VN
CEZ Spojnice VVN
ČD-Telematika koridorova trasa optika a metalika

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

OSA KOLEJE - NOVÝ ŽEL. SVRŠEK

NOVÝ TRATIVOD

OSA KOLEJE - STÁVAJÍCÍ
LEGENDA ČAR:

TRAKČNÍ VEDENÍ
ORIENTAČNÍ SYSTÉM

ÚPRAVA NÁSTUPIŠTĚ NOVÝM MATERIÁLEM
NAVAZUJÍCÍ SO

DEMOLICE
HRANICE DRÁŽNÍHO POZEMKU

ASFALTOVÝ POVRCH - SO 11-13-01

HRANICE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Sanace železničního spodku Lovosice - 
Bohušovice
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